FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
' PUBLIKE”

DATE: 10/03/2021

|. TE DHENAT PERSONALE

 A. Gjenealitetet aktuale
EMER ' RAJMONDA

MBIEMER DALIPAJ

ATESI RAMIS

AMESI MERITA

DATELINDJE 26.10.1980 |
VENDLINDJE KOSOVE E VOGEL LUSHNJE
VENDBANIM POLICAN

NR. ID 106026003N

B. Gjenealitete té méparshme

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé¢ gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhé&nat q& jané ndryshuar dhe
aq heré sa jané ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, qé mund t8 pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER

ATESI
AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

Rajmonda Dalipaj
1/ ;/ (emér, mbiemér, nénshkrim)



Il. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, e nénshkruara Rajmonda Dalipaj, kam marré dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimi i té dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave té pavérteta, t& paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi | depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/emérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e) Trajtimi i té dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast té deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Rajmonda_Dalip
(emér,_mbiemér, nénshkrim

/ (emér, mbiemér, nénshkrim)
’



1il. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

1. A _jeni dénuar ndonjéheré me vendim gjyqésor té formés sé€ preré nga njé autoritet
qiyqésor shqiptar ose i huaj? (Vendos X pérbri pérajigies)

o [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Té dhénat e vendimit gjyqésor

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gjyqésor jopérfundimtar nga njé autoritet gjyqgésor
shq;ptar ose i huaj, pér njé céshtje penale té pazcmdhur me vendim gjyqésor té formés
sé preré? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] Jo X

- Nése po, specifikoni t&¢ dhénat e méposhtme:

dhénat e vendimit gjyqésor

Rajmonda Dalipaj




3. A keni gené ndonjéheré né hetim ose gjykim nga njé autoritet i huaj, pér kryerjen e njé
vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

o [ | Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nqa organet ligjizbatuese, pér kryerjen e
njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:.

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéheré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fuqi
ose jo? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Rajmonda Dalipaj

P ' ! (emér, mbiemér, nénshkrim)
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6. A éshté léshuar ndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me Kkryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat € méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéheré pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljen e rrequllave té emigracionit gé
kané té béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shiteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgijigjes)
po [ ] JOo X /

Rajmonda Dalipaj |

/ l (emér, mbiemér, nénshkrim)



Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit té Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

po [ ] JO X

Nése po, specifikoni t& dh&nat e méposhtme:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

Rajmondas D rba;
(emér, mb:emﬁl r/énshknm)
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Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé

i

kdpje té tyre kétij Formulari.
Nése pjesé té caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dek arimin e té dhénave, shto aq

pjesé sa ju nevojiten pér pasqynmm e té gjitha té dhénave.

Rajmonda Dalipaj ‘
Y / / (emér, mbiemér, nénshkrim)



CURRICULUM VITAE

RAJMONDA DALIPAJ

Emri: ' Rajmonda
Mbiemri: Dalipaj
Adresa : Polican Skrapar Albania
Tel/cel 00 (355) 684855296
Ditelindja: 26.10.1980
Vendlindja Kosove ¢ Vogel Lushnje
Sh*etesia: Shqiptare
Gjinia: Femer
E-Mail rajmondadalipaj@yahoo.com |

1. Edukimi
1987 -1995 Arsimi baze 8- vjecar,
1995 -1999 Arsimi i Mesem i Pergjithshem , Gjimnazi “18 — Tetori” Lushnje

Nentor 1999- Korrik 2005 Kam kryer studimet e larta ne Universitetin Bujgesor te Tiranes,
ne Departamentin “Ekonomise dhe Politikave Agrare” me Titull
“Ekonomist Agrar”. Specialiteti “Ekonomi dhe Politike
Agrare”.



5. Aftesi Teknike Perdorim i kompjuterit,

( MS Word , MS Excel : sh i mire), si dhe programet Internet
Explorer, Adobe Pagemaker 7.0 ge organizon Internet Center, etj.

6. Aftesi Organizative:

Posedoj aftesi shume te mira ne punen ne grup si per shembull:
koordinimin dhe administrimin e disa personave, projekteve,
vendit te punes, cultures etj.

7. Maredheniet Njerezore:

Kam aftesi te bashkepunoj me njerez te tjere ne ambjente multi-
kulturore, ku komunikimi eshte mjeti kryesor dhe me i
rendesishem, jam e dobishme per shogerine, per punen dhe per
ambjentin ge na rrethon. '




